
SPARE PARTS LIST

CHAIN SAWS

543 XP, 2013-03



ACCESSOIRES 543 XP, 2013-03



ACCESSOIRES 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 521 53 29-01 CLE ALLEN 1
2 580 65 98-01 PROTECTION D’HIVER 1
3 579 49 73-01 GRIFFE 1
4 513 63 56-01 ENTRAÎNEUR 1
5 584 40 91-01 CLEF HEXAGONALE T27 1



CARBURATEUR & FILTRE A AIR 543 XP, 2013-03



CARBURATEUR & FILTRE A AIR 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 576 98 01-01 TUBE COMPLET 1
2 579 18 71-01 JOINT 1
3 522 63 85-01 BOULON M5x12-T27 2
4 579 18 10-01 BRIDE 1
5 506 74 57-01 BOULON M4x16-T27 2
6 577 43 32-01 BARRE 1
7 577 43 33-01 PASSAGE 1
8 576 98 04-01 PASSAGE 1
9 513 79 46-01 CLEANER 1
10 577 43 35-01 CARTER DE FILTRE 1
11 577 43 37-01 BOUTON 1 10
16 579 20 40-01 TUYAU 1
17 579 51 84-03 DURITE D´ESSENCE 1 16
18 578 77 81-01 PASSAGE 1 16
19 506 74 26-01 FILTRE 1
20 513 75 08-01 COL 1 16
21 576 98 07-01 PIÈCE INTERMÉDIAIRE 1
22 581 35 62-01 JOINT 1
23 580 37 01-01 BOULON 2
24 579 19 13-01 VIS 1
25 513 78 93-01 POMPE 1
26 580 60 72-01 DURITE D´ESSENCE 1
27 576 98 06-01 TIGE D´ ACCELERATION 1
28 512 46 31-01 PASSAGE 1
29 580 69 55-01 DECAL 1



CARTER 543 XP, 2013-03



CARTER 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 511 06 43-01 CAP ASSY 1
2 505 04 61-01 JOINT 1 1
8 577 43 27-01 CARTER MOTEUR COMPLET 1
9 577 16 74-01 AXE 2
10 513 74 63-01 ROULEMENT 1 8
11 502 84 91-01 ROULEMENT 1 8
12 504 12 15-01 JOINT 1 8
13 581 28 49-01 JOINT 1 8
14 513 74 62-01 BOULON 2 8
15 516 96 19-01 RENIFLARD 1 8
16 513 74 64-01 JOINT 1 8
17 576 97 62-01 JOINT 1 8
18 578 28 12-01 STYLO 1 8
19 578 19 67-01 RACCORD 1 8
20 521 52 24-01 AXE 1 8
21 515 38 81-01 BOULON M5x30-T27 6
26 513 56 04-01 AMORTISSEUR 3
27 512 45 83-01 AMORTISSEUR 1
28 521 51 79-01 VIS T5x16-T27 4
29 513 82 61-01 ENJOLIVEUR 3
30 513 94 51-01 ENJOLIVEUR 1
31 577 82 37-01 VIS 1
32 579 21 02-01 CAPTEUR DE CHAÎNE 1
37 577 02 95-01 TUBE 1
38 579 18 13-01 PASSAGE 1



COUVERCLE DE CYLINDRE 543 XP, 2013-03



COUVERCLE DE CYLINDRE 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 577 43 77-01 CAPOT CYLINDRE COMPLET 1
2 578 01 64-01 PASSAGE 1 1
3 514 24 82-01 PASSAGE 1 1
4 579 19 13-01 VIS M5x14-T27 4
5 577 43 66-02 DECAL 1



CYLINDRE PISTON 543 XP, 2013-03



CYLINDRE PISTON 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 576 97 70-01 JOINT 1
2 510 90 46-01 BOULON M5x20-T27/P 4
3 512 48 49-01 STYLO 1
5 581 75 59-01 PISTON 1
6 579 02 97-01 SEGMENT 2
7 516 28 30-01 ANNEAU 2
8 577 40 50-01 CYLINDRE COMPLET 1



DETAIL DU CARBURATEUR 543 XP, 2013-03



DETAIL DU CARBURATEUR 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 580 79 83-01 CARBURATEUR JAPAN 1
2 520 95 70-01 ECRAN 1 1
3 579 49 21-01 CARTER 1 1
4 513 30 13-01 VIS 1 1
5 514 24 27-01 JOINT 1 1
6 514 24 30-01 95-75 DIAPHRAGM 1 1
7 521 08 54-01 VALVE.INLET 1 1
8 514 24 28-01 JOINT 1 1
9 579 49 22-01 MEMBRANE 1 1
10 585 39 99-01 CARTER 1 1
11 516 98 00-01 RESSORT 1 1
12 520 97 73-01 VIS 1 1
13 520 97 74-01 STYLO 1 1
14 514 24 29-01 LEVIER 1 1
15 520 75 98-01 VIS 1 1
16 579 49 29-01 SOUPAPE 1 1
17 579 49 30-01 RESSORT 1 1
18 585 40 00-01 AXE DE STARTER 1 1
19 521 06 63-01 RESSORT 1 1
20 513 79 28-01 VIS 1 1
21 579 49 26-01 LEVIER 1 1
22 514 18 82-01 RESSORT 2 1
23 579 49 35-01 AIGUILLE 1 1
24 579 49 24-01 AIGUILLE 1 1
25 579 49 31-01 SOUPAPE 1 1
26 581 29 80-01 RESSORT 1 1
27 581 29 81-01 AXE DE STARTER 1 1
28 581 29 82-01 LEVIER 1 1
29 520 97 88-01 SCREW ASSY 4 1
30 516 34 29-01 BOUCHON 1 1
31 579 49 28-01 VIS 2 1
32 580 24 24-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 1 1
33 580 24 27-01 ROTULE 1 1
34 505 05 79-01 RESSORT 1 1
35 580 24 28-01 PISTON COMPLET 1 1
36 581 29 83-01 VIS 1 1
37 521 57 60-01 RONDELLE 2
38 506 74 61-01 RONDELLE 1



DETAIL DU CARBURATEUR 543 XP, 2013-03



DETAIL DU CARBURATEUR 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 580 79 84-01 CARBURATEUR EU 1
2 520 95 70-01 ECRAN 1 1
3 579 49 21-01 CARTER 1 1
4 513 30 13-01 VIS 1 1
5 514 24 27-01 JOINT 1 1
6 585 39 98-01 MEMBRANE DE POMPE 1 1
7 521 08 54-01 VALVE.INLET 1 1
8 514 24 28-01 JOINT 1 1
9 579 49 22-01 MEMBRANE 1 1
10 516 98 00-01 RESSORT 1 1
11 585 39 99-01 CARTER 1 1
12 516 34 29-01 BOUCHON 1 1
13 520 97 73-01 VIS 1 1
14 514 24 29-01 LEVIER 1 1
15 520 97 74-01 STYLO 1 1
16 578 91 30-01 CAPUCHON 2 1
17 578 91 28-01 RESSORT 2 1
18 580 24 21-01 AIGUILLE 1 1
19 585 40 00-01 AXE DE STARTER 1 1
20 579 49 26-01 LEVIER 1 1
21 520 75 98-01 VIS 1 1
22 580 24 24-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 1 1
23 579 49 28-01 VIS 2 1
24 579 49 29-01 SOUPAPE 1 1
25 579 49 30-01 RESSORT 1 1
26 579 49 31-01 SOUPAPE 1 1
27 581 29 80-01 RESSORT 1 1
28 520 97 88-01 SCREW ASSY 4 1
29 581 29 81-01 AXE DE STARTER 1 1
30 581 29 82-01 LEVIER 1 1
33 580 24 26-01 POINTEAU DE HAUT RÉGIME 1 1
34 521 06 63-01 RESSORT 1 1
35 513 79 28-01 VIS 1 1
37 580 24 27-01 ROTULE 1 1
38 505 05 79-01 RESSORT 1 1
39 580 24 28-01 PISTON COMPLET 1 1
40 581 29 83-01 VIS 1 1
41 506 74 61-01 RONDELLE 1



EMBRAYAGE ET POMPE A HUILE 543 XP, 2013-03



EMBRAYAGE ET POMPE A HUILE 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 521 57 99-01 OILPIPE COMP 1
2 521 58 00-01 FILTRE 1 1
3 513 61 88-01 TUBE 1
4 576 98 53-01 BAR MOUNT PLATE 1
5 576 98 54-01 VIS M4x10-T27 1
8 585 00 60-01 EMBRAYAGE COMPLET 1
9 514 19 74-01 CHAUSSURE 3 8
10 585 00 61-01 RESSORT D´EMBRAYAGE 1 8
11 521 57 94-01 ENTRAINER 1 8
12 513 62 57-01 PLAQUE 1
13 513 95 61-01 TAMBOUR 325P 1
14 514 23 94-01 JANTE 1
15 513 70 12-01 ROULEMENT 1
16 521 58 65-01 POMPE À HUILE 325P 1
17 511 19 45-01 TUBE 1 16
18 506 74 57-01 BOULON M4x16-T27 2
19 576 98 31-01 COUVERCLE DE POMPE 1
20 521 51 57-01 BOULON M4x12-T27 2



FREIN DE CHAINE & COUVERCLE D'EMBRAYAGE 543 XP, 2013-03



FREIN DE CHAINE & COUVERCLE D'EMBRAYAGE 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 577 43 38-01 CARTER D´EMBRAYAGE COMPLET 1
2 577 43 39-01 CARTER D´EMBRAYAGE 1 1
3 513 63 77-01 VIS 1 1
4 513 70 14-01 ÉCROU 1 1
5 513 63 79-01 ENGRENAGE 1 1
6 576 98 39-01 PLAQUE 1 1
7 576 98 41-01 VIS T4x10-T27 2 1
8 576 98 38-01 COUVERCLE 1 1
9 576 98 40-01 VIS T4x12-T27 2 1
10 576 98 35-01 LEVIER DE FREIN 1 1
11 577 00 82-01 STYLO 1 1
12 579 19 02-01 ANNEAU 1 1
13 516 82 56-01 BRAS 1 1
14 580 49 08-01 BANDE DE FREIN 1 1
15 521 07 54-01 ROULEAU 1 1
16 516 82 66-01 RESSORT DE FREIN 1 1
17 513 96 59-01 RESSORT 1 1
18 576 98 42-01 PROTECTION D´USURE 1 1
19 575 96 08-01 ÉCROU M8xP1.25 2
20 577 43 64-01 DECAL 1
21 581 64 73-02 PROTECTION DE LA MAIN 1
22 576 98 45-01 RESSORT 1
23 576 98 46-01 VERROUILLAGE 1
24 576 98 49-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
25 576 98 50-01 PROTECTION D´USURE 1
26 529 26 81-01 BOULON M5x9-T27 1
27 513 28 71-01 RONDELLE 1
28 576 98 52-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
29 526 83 45-01 VIS 1



LANCEUR 543 XP, 2013-03



LANCEUR 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 577 43 41-01 LANCEUR COMPLET 1
2 577 43 44-01 POT 1 1
3 527 75 60-01 BOBINE 1 1
4 576 98 56-01 POULIE DE LANCEUR 1 1
5 527 75 62-01 RESSORT 1 1
6 576 38 33-01 CASSETTE DE RESSORTS COMPLÈTE 1 1
7 515 36 71-01 VIS 1 1
8 527 75 61-01 CORDE 1 1
9 537 23 25-01 POIGNÉE DE DÉMARRAGE 1 1
10 576 98 59-01 AIR BAFFLE 1
11 579 19 13-01 VIS M5x14-T27 3
12 577 43 65-01 DECAL 543XP 1



POIGNEE 543 XP, 2013-03



POIGNEE 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 577 43 58-01 POIGNEE AVANT COMPLÈTE 1
2 521 51 80-01 VIS T5x19-T27 4
3 513 74 96-01 HELPER(P) 1



RESERVOIR D'ESSENCE 543 XP, 2013-03



RESERVOIR D'ESSENCE 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 580 75 91-01 BOUCHON DE RÉSERVOIR COMPLET 1
2 579 51 80-01 JOINT 1 1
3 513 75 15-01 RENIFLARD 1
4 514 20 14-01 PASSAGE 1
10 577 43 46-01 POIGNEE COMPLÈTE 543XP 1
11 580 69 47-02 LEVIER D’ACCÉLÉRATION 1 10
12 505 04 80-01 RESSORT 1 10
13 505 04 81-01 GOUPILLE 1 10
14 513 62 02-01 AMORTISSEUR 1 10
15 513 75 02-01 HELPER(M) 1 10
16 577 43 54-01 BRAS 1
17 583 95 08-01 CARTER 1
18 521 51 83-01 VIS 1
19 580 73 30-01 SUPPORT 1



SILENCIEUX 543 XP, 2013-03



SILENCIEUX 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 576 98 11-01 SILENCIEUX COMPLET For US/CAN only 1
2 576 98 20-01 ECRAN PARE-ETINCELLES 1 1
3 544 36 27-01 BOULON M4x8-T27 1 1
4 579 18 37-01 JOINT 1
5 514 24 59-01 BOULON M5x70 2
6 576 98 21-01 SUPPORT 1
7 516 96 09-01 ÉCROU 2
8 576 98 12-01 SILENCIEUX For EU/JAPAN only 1



SYSTEME D'ALLUMAGE 543 XP, 2013-03



SYSTEME D'ALLUMAGE 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 576 98 23-01 VOLANT COMPLET 543XP 1
2 576 98 25-01 CLIQUET D’ENTRAÎNEMENT 2 1
3 514 24 09-01 RESSORT 2 1
4 577 82 36-01 VIS M5x12-T27 2 1
5 506 61 44-01 RONDELLE 2 1
6 585 05 91-01 BLOC ELECTRONIQUE COMPLET 1
7 577 33 55-01 CODE 1 6
8 505 04 28-01 ENJOLIVEUR 1 6
9 512 44 40-01 ENJOLIVEUR 1 6
10 504 11 82-01 RESSORT 1 6
11 577 33 56-01 TUBE 1 6
12 521 23 34-01 BOUGIE D´ALLUMAGE NGK CMR7H 1
13 506 74 57-01 BOULON M4x16-T27 2
14 506 68 94-01 TOUCHE 1
15 510 48 81-01 RONDELLE 1
16 514 23 92-01 ÉCROU 1
17 586 24 68-01 BOUTON D´ARRÊT 1
18 576 98 30-01 FIL DE COUPE 1
19 513 76 62-01 FIL DE COUPE 1
20 529 26 81-01 BOULON M5x9-T27 1



VILEBREQUIN 543 XP, 2013-03



VILEBREQUIN 543 XP, 2013-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 576 97 20-01 VILEBREQUIN COMPLET 1
2 579 02 98-01 ROULEMENT À AIGUILLE 1
4 513 75 24-01 RONDELLE 2


